[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвёртого созыва)

    РЕШЕНИЕ

 От   21.02.2022г.                                                 № 09-377

с.Казачка

О внесении изменений  и  дополнений  в  Положение «О бюджетном процессе в Казачкинском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденное решением Совета депутатов Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11 ноября 2019г. № 22-277 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Казачкинском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями  от 29.10.2020г. № 14-301)
            На основании протеста прокуратуры Калининского района  от  17.12.2021 года  № 5-2021/Прдп289-21-20630023, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального  района Саратовской области, Совет депутатов Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Казачкинском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденное решением Совета депутатов Казачкинского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области от 11 ноября 2019г. № 22-277 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Казачкинском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями  от 29.10.2020г. № 14-301)
 следующие изменения и дополнения:
- в пункте  2 статьи  2  подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета;»;

- в пункте  2  статьи 2 подпункт 13 изложить в следующей редакции:
«13) перечень и коды главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного кодекса РФ, закрепляемые за ними источники финансирования дефицита местного бюджета;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  (опубликования).

Глава  Казачкинского
муниципального образования                                            Е.В.Черкашина
1